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W Cieszynie będą dwa pokazy fajerwerków.
O północy w sylwestra i o 18.00 w Nowy Rok
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Nie jeden, a dwa pokazy sztucznych ogni zobaczą mieszkańcy Cieszyna na początku 2014
roku - jeden w sylwestra o północy, drugi w Nowy Rok o 18.00. Pierwszy w polskim, drugi w
czeskim Cieszynie.

Większość z nas nie wyobraża sobie sylwestrowych imprez bez odpalenia o pólnocy choćby kliku fajerwerków czy
petard, jednak nie wszyscy mogą podziwiać sztuczne ognie o tak późnej porze i to na ulicy. Tak uznali włodarze
Czeskiego Cieszyna i przesunęli pokaz sztucznych ogni na Nowy Rok, na 18.00. Mieszkańcy Cieszyna nie powinni się
zatem dziwić, jeśli w Nowy Rok wieczorem - nad czeską stroną miasta pojawią się świetliste, kolorowe kule i
towarzyszący im charakterystyczny huk.

Jak informuje Dorota Havlíková, rzecznik prasowy Czeskiego Cieszyna, jak większość pozostałych miast z regionu, 
Czeski Cieszyn w tym roku przesunie tradycyjny pokaz sztucznych ogni.

Dyrektor KaSS Střelnice (Kulturní a společenské středisko "Střelnice"), Sabina Stiller zauważyła, że decyzja o
organizacji pokazu fajerwerków w Nowy Rok o 18.00 wychodzi naprzeciw rodzinom z dziećmi i seniorom nie
świętują  nocą na ulicach.  Co więcej, miejski pokaz pokrywał się w czasie  z podobnym organizowanym przez władze
polskiego Cieszyna, wtedy niebo rozjaśniają światła fajerwerków z obu stron.

- Noworoczny pokaz odbędzie się zatem o 18.00 w tradycyjnym miejscu (na brzegu Olzy pomiędzy mostami
Przyjaźni i Wolności - przyp. red.). Serdecznie wszystkich zapraszamy - dodaje Dorota Havlíková.

Zatem ci, którzy przegapią sylwestrowy pokaz fajerwerków w Cieszynie, Brennej, Wiśle czy Ustroniu (Zobacz: Gdzie
na sylwestra?) lub będą mieli ochotę na powtórkę, będą mieli szansę w Nowy Rok podziwiać je raz jeszcze.

A jak Wam się podoba pomysł władz Czeskiego Cieszyna? Zachęcamy do komentowania.

(red.)
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